BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 105/2021-PGJ-CAEX, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

 AVISA a todos os técnicos do CAEX e do
GAEMA sobre a necessidade e uso obrigatório
do Sistema Eletrônico de Informações – SEI.
(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, a pedido do Centro de

Apoio Operacional à Execução – CAEX e da Secretaria Executiva do GAEMA, AVISA a todos

os técnicos do CAEX e do GAEMA sobre a necessidade e uso obrigatório do Sistema

Eletrônico de Informações – SEI, conforme Aviso nº 008/2017, de 14/07/2017, da

Subprocuradoria-Geral de Justiça de Planejamento Institucional.

Reforça a imprescindibilidade de que todos os procedimentos e todas as solicitações técnicas

de pareceres sejam precedidas de inserção no SEI.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.35, p.68, de 20 de Fevereiro de 2021

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2ffevereiro%2f20%2fpag_0068_6eab88aa1973f1b67c030d7395a0e237.pdf&pagina=68&data=20/02/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100068